

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocde-b3wdp1-MD-1616573612668 din 01 aprilie 2021										
Denumirea procedurii de achiziție: Mărfuri de igienă										
Nr. d/ord	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
Lotul 1 Mărfuri de igienă										
1	39800000-0	Sapun Lichid	buc.	225	26,650	31,98	5996,25	7195,50	Pe parcursul anului 2021, in decurs de 10 zile calendaristice de la comanda	
2	39800000-0	Burete bucatarie	buc.	50	7,300	8,76	365,00	438,00		
3	39800000-0	Lavete universale	buc.	140	18,950	22,74	2653,00	3183,60		
4	39800000-0	Pungi Gunoi	buc	1 120	13,300	15,96	14896,00	17875,20		
5	39800000-0	Pungi gunoi	buc	220	10,000	12,00	2200,00	2640,00		
6	39800000-0	Pungi gunoi	buc	60	17,000	20,40	1020,00	1224,00		
7	39800000-0	Manusi Cauciuc	buc	280	10,600	12,72	2968,00	3561,60		
8	39800000-0	Inalbitor	buc	120	6,600	7,92	792,00	950,40		
9	39800000-0	Detergent vase	buc	30	26,100	31,32	783,00	939,60		
10	39800000-0	Hirtie Igienica	buc.	120	47,950	57,54	5754,00	6904,80		
11	39800000-0	Solutie Podea	buc.	50	36,900	44,28	1845,00	2214,00		
12	39800000-0	Solutie universala	buc.	25	27,750	33,30	693,75	832,50		
13	39800000-0	Spray odorizant	buc.	25	10,417	12,50	260,42	312,50		
14	39800000-0	Insecticide	buc.	20	15,000	18,00	300,00	360,00		
15	39800000-0	Hirtie Igienica	buc.	3 120	17,450	20,94	54444,00	65332,80		
16	39800000-0	Prosop de hirtie	buc.	3 760	23,300	27,96	87608,00	105129,60		
17	39800000-0	Solutie Wc	buc.	140	29,500	35,40	4130,00	4956,00		
18	39800000-0	Praf de curatat	buc.	40	11,950	14,34	478,00	573,60		
19	39800000-0	Lavete absorbante	buc.	100	35,650	42,78	3565,00	4278,00		
20	39800000-0	Solutie p/u geamuri	buc.	50	15,000	18,00	750,00	900,00		
21	39800000-0	Aromatizator	buc	50	30,800	36,96	1540,00	1848,00		
22	39800000-0	Lichid spalat rufe	buc.	80	57,500	69,00	4600,00	5520,00		
Total lot 1							197641,42	237169,70		
Total oferta							197641,42	237169,70		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL